

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2020

MultiCargo ApS

Bakken 24
7441 Bording

CVR nr. 30916964

(13. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. marts 2021

Dirigent

Hans Christian Kærgaard Hansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MultiCargo ApS
Bakken 24
7441 Bording

Telefon: 2427 4409

CVR-nr.: 30916964
Stiftelsesdato: 16. oktober 2007
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Christian Kærgaard Hansen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Østergade 21
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 60.675.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	2.593	8.059
1. Personaleomkostninger	-13.281	-12.332
Resultat før finansielle poster	-10.688	-4.273
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	71.553	27.770
Andre finansielle indtægter	4	2.004
Andre finansielle omkostninger	-194	-864
Ordinært resultat før skat	60.675	24.637
Skat af årets resultat	-11.012	501
ÅRETS RESULTAT	49.663	25.138
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	71.553	27.770
Overført resultat	-21.890	-2.632
Disponeret i alt	49.663	25.138

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	112.480	40.927
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.480	40.927
Anlægsaktiver i alt	112.480	40.927
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.419
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Udskudt skatteaktiv	0	11.012
Tilgodehavender i alt	0	129.431
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	129.642	19.907
Likvide beholdninger i alt	129.642	19.907
Omsætningsaktiver i alt	129.642	149.338
AKTIVER I ALT	242.122	190.265

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.481	15.928
Overført overskud	18.029	39.919
Egenkapital i alt	<u>230.510</u>	<u>180.847</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.296	1.099
Anden gæld	8.316	8.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.612</u>	<u>9.418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.612</u>	<u>9.418</u>
PASSIVER I ALT	<u>242.122</u>	<u>190.265</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2020	2019
Lønninger	-13.281	-12.332
	<u>-13.281</u>	<u>-12.332</u>

Egen-	Årets	
kapital	resultat	Ejerandel

2. Finansielle anlægsaktiver

Associerede selskaber

Stenlund Invest ApS	224.962	143.107	50%
---------------------	---------	---------	-----

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.